主旨：有關本系教師○○○申請執行○○○年教育部學海築夢／新南向學

海築夢計畫(請擇一)出國訪視實習學生之費用及差假，呈請核

示。

說明：

1、​ 此計畫已獲教育部及校方核定經費○○○○○元如附件1(請列印

學海網站的經費頁面為PDF檔)。

2、​ 為執行旨揭計畫，計畫主持人擬於○○○/○○/○○至○○○/○○/○○赴

○○（國家）○○（機構）訪視學生及與實習機構洽談合作(行程規

劃如附件2)，訪視期間擬申請公假前往。

3、​ 依教育部要點，每人得補助來回經濟艙機票及生活費，擬請同

意補助計畫主持人○○○機票費○○○元（實報實銷）及生活費每

日USD○○○元(請參考最新中央政府各機關派赴國外各地區出

差人員生活費日支數額表)，共計○○天。

4、​ 呈請核示。

會簽單位：人事室、國際處